
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради 
від 23 грудня 2016 року № 439-20-V ІІ 

«Про міський бюджет м. Славутича на 2017 рік»
24,03.2017 №546-24-VІІ
На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької міської ради про обсяг 

залишків коштів загального та спеціального фондів міського бюджету станом на 01.03.2017, 
керуючись п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а  

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської ради №439-20-VІІ 

«Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:
1.2. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бюджетні призначення по 

видатках загального фонду міського бюджету на суму 1697,0 тис. грн таким чином:
-  0180 «Керівництво і управління у сфері місцевого самоврядування» -  66,0 тис. грн;
-  0180-«Керівництво і управління у сфері управління соціального захисту населення» -  

22,8 тис. грн;
-  0180 «Керівництво і управління у сфері освіти» -  2,2 тис. грн;
-  1000 «Освіта» -  371,1 тис. грн;
-  4000 «Культура і мистецтво» -  19,9 тис. грн;
-  5041 «Утримання комунальних спортивних споруд» -  20,0 тис. грн;
-  6060 «Програма благоустрою міста Славутич на 2016-2018 роки» -  1195,0 тис. грн.

1.3. За рахунок залишку коштів спеціального фонду міського бюджету збільшити бюджет
ні призначення по видатках спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) в сумі 
2690,2 тис. грн, згідно з додатком №6 до цього рішення.

1.4. Абзаци 3, 4 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  повернення кредитів до міського бюджету в сумі 3 158,3 тис. грн, у тому числі повернен

ня кредитів до загального фонду міського бюджету -  3 150,0 тис. грн та повернення кредитів 
до спеціального фонду міського бюджету -  8,3 тис. грн., згідно з додатком №4 до цього 
рішення;

-  надання кредитів з міського бюджету в сумі 3 158,3 тис. грн, у тому числі надання креди
тів із загального фонду міського бюджету -  3 150,0 тис. грн (поворотна фінансова допомога) 
та надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету 8,3 тис. грн, згідно з додатком 
№4 до цього рішення.

1.5. Абзаци 5, 6 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  профіцит міського бюджету в сумі 11 251,7 тис. грн, у тому числі загального фонду 

бюджету 11 135,0 тис. грн та спеціального фонду міського бюджету 116,7 тис. грн., згідно з 
додатком №2 до цього рішення;

-дефіцит міського бюджету в сумі 25 489,0 тис. грн., згідно з додатком №2 до цього рішен
ня, в тому числі:

- загального фонду бюджету в сумі 7 598,2 тис. грн, джерелом покриття якого є вільний 
залишок коштів міського бюджету в сумі 7 598,2 тис. грн, із них залишок медичної субвенції з 
Державного бюджету в сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвенції з Державного бюдже
ту в сумі 251,9 тис. грн;

- спеціального фонду міського бюджету в сумі 17 890,8 тис. грн, із них: 6 755,8 
тис. грн, джерелом покриття якого є залишок коштів спеціального фонду (бюджет розвитку), 
та 11 135,0 тис. грн, джерелом покриття якого є передача коштів із загального фонду до спе
ціального фонду (бюджету розвитку), в тому числі 480,0 тис. грн за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду.

2. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни у додатки 2, 3, 4, 6, 7 до 
вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ
Додаток №6 до рішення Славутицької міської ради "Про міський бюджет м. Славутич на 

2017 рік" дивіться на сайті Славутицької міської ради e-slavutich.gov.ua


